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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

Pokal der Freundschaft, Männer / Männliche Jugend

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. SAARLAND 70,0
100m 399 Kirch, Simon 1979 SL 10,88 +1,4 7,0
110m Hürden 389 Burgard, Philipp 1991 SL 15,35 -0,4 3,0
200m 384 Abeyie, Timothy 1982 SL 21,41 +0,1 7,0
3000m 423 Stief, Philipp 1991 SL 8:23,83 7,0
400m 390 Christ, Rouven 1988 SL 49,36 3,0
4x100m SAARLAND SL 41,22 7,0
1: 390, Christ Rouven (1988)          2: 408, Lotz Jonas (1993)             
3: 397, Herrmann Lars (1995)          4: 384, Abeyie Timothy (1982)         

800m 402 Klein, Nils 1989 SL 1:54,27 5,0
Diskuswurf 386 Albert, Lars 1982 SL 43,70 m 2,0
Hammerwurf 414 Sahner, Andreas 1985 SL 64,17 m 7,0
Hochsprung 416 Schmitt, Carsten 1990 SL 1,99 m 5,0
Kugelstoßen 386 Albert, Lars 1982 SL 14,79 m 3,0
Speerwurf 386 Albert, Lars 1982 SL 56,41 m 4,0
Stabhochsprung 410 Möcks, Richard 1981 SL 4,50 m 3,0
Weitsprung 424 Uder, Jan 1988 SL 7,56 m +0,2 7,0

2. LUXEMBOURG 62,0
100m 264 Boussong, Olivier 1995 LUX 11,24 +1,4 5,0
110m Hürden 270 Godart, Claude 1980 LUX 14,50 -0,4 4,0
200m 272 Hutmacher, Tom 1984 LUX 22,52 -0,4 3,0
3000m 297 Thielen, Christian 1978 LUX 8:41,58 4,0
400m 268 Frisch, Jacques 1987 LUX 48,49 5,0
4x100m LUXEMBOURG LUX 42,34 4,0
1: 266, Evora Delgado Lionel (1996)   2: 510, Debanck Marc (1986)           
3: 272, Hutmacher Tom (1984)          4: 509, Hoffmann Marek (1993)         

800m 426 Schmit, Nicolas 1992 LUX 1:56,28 3,0
Diskuswurf 267 Forster, Sven 1985 LUX 48,95 m 7,0
Hammerwurf 299 Tonizzo, Steve 1971 LUX 49,55 m 2,0
Hochsprung 290 Gaspar, Charel 1991 LUX 1,85 m 3,0
Kugelstoßen 261 Bertemes, Bob 1993 LUX 16,94 m 7,0
Speerwurf 301 Wagner, Tun 1988 LUX 71,32 m 7,0
Stabhochsprung 271 Hoffelt, Sébastien 1984 LUX 5,00 m 5,0
Weitsprung 274 Kieffer, Donald 1997 LUX 6,49 m +0,2 3,0

3. PFALZ 53,0
110m Hürden 322 Odom, Marlon 1982 PF 14,10 -0,4 7,0
200m 316 Kiemstedt, Christian 1992 PF 21,91 -0,4 5,0
3000m 332 Zschaubitz, André 1985 PF 9:07,91 3,0
4x100m PFALZ PF 44,52 2,0
1: 326, Schumacher Robert (1991)      2: 309, Estelmann Stefan (1988)       
3: 320, Opitz Julian (1900)           4: 312, Schmidt Benedikt (1900)       

800m 325 Schönball, Patrick 1989 PF 1:51,68 7,0
Diskuswurf 319 Lickteig, Florian 1996 PF 46,87 m 5,0
Hammerwurf 329 Uljajew, Dimitri 1985 PF 58,09 m 5,0
Hochsprung 328 Tremmel, Raphael 1996 PF 1,93 m 4,0
Kugelstoßen 329 Uljajew, Dimitri 1985 PF 12,09 m 1,0
Speerwurf 330 Vieweg , Alexander 1991 PF 67,91 m 5,0
Stabhochsprung 462 Clemens, Daniel 1992 PF 5,20 m 7,0
Weitsprung 328 Tremmel, Raphael 1996 PF 6,02 m +0,1 2,0

4. RHEINLAND 52,0
100m 375 Schüler, Daniel 1990 RL 11,27 +1,4 3,0
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 - Fortsetzung
Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4 RHEINLAND 52,0
110m Hürden 346 Kazmirek, Kai 1991 RL 14,26 -0,4 5,0
200m 380 Ugo, Kevin 1995 RL 22,06 -0,4 4,0
3000m 334 Beinlich, Moritz 1996 RL 8:35,08 5,0
400m 356 Mockenhaupt, Jonas 1994 RL 48,67 4,0
4x100m LV Rheinland M1 4x100  1 RL 42,19 5,0
1: 381, Wagner Yannick (1995)         2: 336, Blechschmidt Lukas (1995)     
3: 369, Roos Daniel (1990)            4: 375, Schüler Daniel (1990)         

800m 376 Schütz, Robert 1994 RL 1:56,83 2,0
Diskuswurf 353 Lukas, Dennis 1994 RL 46,13 m 4,0
Hammerwurf 382 Weber, Patrick 1991 RL 52,50 m 3,0
Hochsprung 348 Klucker, Rasmus 1995 RL 1,75 m 2,0
Kugelstoßen 353 Lukas, Dennis 1994 RL 16,30 m 5,0
Speerwurf 333 Becker, Carsten 1988 RL 55,61 m 3,0
Stabhochsprung 351 Liesch, Thomas 1995 RL 4,20 m 2,0
Weitsprung 346 Kazmirek, Kai 1991 RL 7,22 m 0,0 5,0

5. ALSACE 46,0
100m 430 Dusek, Petr 1989 AL 11,26 +1,4 4,0
110m Hürden 436 Alves, Yannis 1996 AL 15,72 +0,1 2,0
200m 428 Sitter, Clement 1993 AL 22,59 -0,4 2,0
400m 444 Akil, Ayoub 1994 AL 48,41 7,0
4x100m ALSACE 43,10 3,0
1: 429, Picard Adrien (1995)          2: 430, Dusek Petr (1989)             
3: 428, Sitter Clement (1993)         4: 436, Alves Yannis (1996)           

800m 434 Ali Rachedi, El Hocine 1995 AL 1:55,67 4,0
Diskuswurf 440 Thielmann, Xavier 1994 AL 44,07 m 3,0
Hammerwurf 442 Reibel, Bernhard 1967 AL 57,95 m 4,0
Hochsprung 437 Jean Bart, Vladimir 1992 AL 2,02 m 7,0
Kugelstoßen 440 Thielmann, Xavier 1994 AL 14,39 m 2,0
Stabhochsprung 435 Liebmann, Mathieu 1991 AL 4,70 m 4,0
Weitsprung 430 Dusek, Petr 1989 AL 6,66 m +0,1 4,0

6. LORRAINE 4,0
Kugelstoßen 508 Schwartz, Pascal 1979 LO 16,17 m 4,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für Leichtathletik-Verband Pfalz



Gedruckt am 09.05.2013 um 17:05 Seite 3

Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

Pokal der Freundschaft, Frauen / Weibliche Jugend

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. SAARLAND 67,0
100m 411 Müller, Laura 1995 SL 12,14 +0,1 7,0
100m Hürden 394 Grauvogel, Louisa 1996 SL 14,25 +2,0 5,0
200m 411 Müller, Laura 1995 SL 24,78 +1,0 5,0
3000m 395 Haefner, Larissa 1995 SL 11:17,86 2,0
400m 400 Klein, Jana 1993 SL 60,01 4,0
4x100m SAARLAND SL 46,81 7,0
1: 401, Klein Kati (1993)             2: 385, Adjei Abigail (1997)          
3: 394, Grauvogel Louisa (1996)       4: 425, Valeske Luisa (1994)          

800m 507 Müller, Laura 1995 SL 2:21,73 2,0
Diskuswurf 392 Eisenlauer, Esther 1977 SL 43,50 m 7,0
Hammerwurf 393 Gimmler, Sophie 1996 SL 53,81 m 5,0
Hochsprung 415 Schick, Sandra 1996 SL 1,61 m 4,0
Kugelstoßen 391 Clemens, Stella 1997 SL 12,52 m 4,0
Speerwurf 392 Eisenlauer, Esther 1977 SL 55,46 m 7,0
Stabhochsprung 396 Hahn, Lea 1992 SL 3,60 m 4,0
Weitsprung 385 Adjei, Abigail 1997 SL 5,50 m +1,3 4,0

2. LUXEMBOURG 59,5
100m 300 Tshilumba, Tiffany 1996 LUX 12,20 +0,1 5,0
100m Hürden 287 Rausch, Victoria 1996 LUX 15,86 +1,3 1,0
200m 302 Zens, Anouk 1997 LUX 26,31 -1,4 2,5
3000m 292 Schmoetten, Pascale 1968 LUX 10:18,51 5,0
400m 273 Jones, Laurence 1996 LUX 58,96 5,0
4x100m LUXEMBOURG LUX 47,46 5,0
1: 463, Hayen  Chantal (1984)         2: 283, Mutumba Shanila (1994)        
3: 273, Jones Laurence (1996)         4: 300, Tshilumba Tiffany (1996)      

800m 269 Gloden, Jenny 1993 LUX 2:16,86 7,0
Diskuswurf 265 Debra, Tessy 1983 LUX 35,32 m 3,0
Hammerwurf 298 Tonizzo, Mireille 1968 LUX 42,50 m 3,0
Hochsprung 500 Tshilumba, Elodie 1998 LUX 1,76 m 5,0
Kugelstoßen 276 Krumlovsky, Stéphanie 1995 LUX 13,19 m 5,0
Speerwurf 286 Pleimling, Noémie 1993 LUX 47,95 m 5,0
Stabhochsprung 295 Semedo, Edna 1991 LUX 3,80 m 5,0
Weitsprung 275 Kipgen, Laurence 1982 LUX 5,26 m +1,0 3,0

3. RHEINLAND 58,5
100m 368 Reher, Friederike 1991 RL 12,29 +0,1 4,0
100m Hürden 358 Müller, Viktoria 1996 RL 14,57 +2,0 3,0
200m 362 Petry, Aline 1995 RL 26,31 -1,4 2,5
3000m 335 Betzler, Linda 1992 RL 10:09,71 7,0
400m 378 Trapp, Julia 1993 RL 58,23 7,0
4x100m LV Rheinland W1 4x100 3 RL 47,90 4,0
1: 340, Franz Johanna (1997)          2: 350, Leffler Celina (1996)         
3: 365, Pötz Theresa (1996)           4: 358, Müller Viktoria (1996)        

800m 349 Kühn, Lena 1996 RL 2:23,00 1,0
Diskuswurf 355 Mesloh, Nadja 1988 RL 41,45 m 5,0
Hammerwurf 372 Schiebel, Martina 1989 RL 43,46 m 4,0
Hochsprung 360 Patscheider, Anna Sophia 1997 RL 1,58 m 2,0
Kugelstoßen 355 Mesloh, Nadja 1988 RL 13,40 m 7,0
Speerwurf 352 Löhndorf, Jana 1995 RL 37,76 m 3,0
Stabhochsprung 362 Petry, Aline 1995 RL 3,00 m 2,0
Weitsprung 350 Leffler, Celina 1996 RL 6,00 m +0,9 7,0
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Pokal der Freundschaft
4. PFALZ 51,0

100m 305 Barthel, Melanie 1988 PF 12,55 +0,1 3,0
100m Hürden 304 Barthel, Jasmin 1988 PF 14,51 +2,0 4,0
200m 317 Koser, Melanie 1995 PF 25,72 -1,4 4,0
3000m 311 Grießbaum, Tanja 1996 PF 10:39,93 3,0
400m 314 Hilgert, Rebecca 1993 PF 61,11 2,0
800m 324 Roth, Alexandra 1986 PF 2:19,68 4,0
Diskuswurf 308 Demessier, Nuria 1997 PF 36,29 m 4,0
Hammerwurf 310 Fehr, Julia 1994 PF 54,31 m 7,0
Hochsprung 304 Barthel, Jasmin 1988 PF 1,40 m 1,0
Kugelstoßen 304 Barthel, Jasmin 1988 PF 12,40 m 3,0
Speerwurf 304 Barthel, Jasmin 1988 PF 40,46 m 4,0
Stabhochsprung 460 Felzmann, Anna 1992 PF 4,30 m 7,0
Weitsprung 305 Barthel, Melanie 1988 PF 5,74 m -0,4 5,0

5. ALSACE 44,0
100m 445 Weiss, Josephine 1992 AL 12,80 +0,1 2,0
100m Hürden 451 Depaermentier, Pauline 1992 AL 14,24 +2,0 7,0
200m 447 Ntiamoah, Brigitte 1994 AL 24,41 -1,4 7,0
3000m 450 Jaeckel, Aude 1994 AL 12:08,71 1,0
400m 448 Taurel, Judith 1988 AL 60,26 3,0
4x100m ALSACE AL 49,10 3,0
1: 447, Ntiamoah Brigitte (1994)      2: 451, Depaermentier Pauline (1992)  
3: 445, Weiss Josephine (1992)        4: 452, Kiefer Marie-Eve (1997)       

800m 449 Agostinucci, Alexandra 1986 AL 2:18,40 5,0
Hammerwurf 458 Taurel, Marie-Charlotte 1995 AL 42,31 m 2,0
Hochsprung 454 Pinas, Emilie 1994 AL 1,76 m 7,0
Kugelstoßen 451 Depaermentier, Pauline 1992 AL 10,28 m 2,0
Speerwurf 457 Fernandes, Justine 1997 AL 36,72 m 2,0
Stabhochsprung 455 Barbot, Anais 1997 AL 2,60 m 1,0
Weitsprung 453 Meyer, Charlotte 1996 AL 4,77 m +1,5 2,0

6. LORRAINE 15,0
100m Hürden 503 Vermuse, Elise 1995 LO 15,61 +2,0 2,0
3000m 504 Moissette, Florence 1988 LO 10:27,79 4,0
800m 505 Muller, Eleine 1995 LO 2:19,91 3,0
Hochsprung 502 Vigneron, Charlène 1998 LO 1,61 m 3,0
Stabhochsprung 506 Wasilewski, Mélanie 1994 LO 3,30 m 3,0
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100m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+1,4 / II:+1,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 399 Kirch Simon 1979 SL SAARLAND 10,88 1./I

2 264 Boussong Olivier 1995 LUX LUXEMBOURG 11,24 2./I

3 430 Dusek Petr 1989 AL ALSACE 11,26 1./II

4 375 Schüler Daniel 1990 RL RHEINLAND 11,27 3./I

5 429 Picard Adrien 1995 AL ALSACE 11,39 4./I

6 371 Schick Sven 1996 RL RHEINLAND 11,42 2./II

309 Estelmann Stefan 1988 PF PFALZ ab.
384 Abeyie Timothy 1982 SL SAARLAND ab.
266 Evora Delgado Lionel 1996 LUX LUXEMBOURG ab.

100m Einlagelauf, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 336 Blechschmidt Lukas 1995 RL RHEINLAND 10,99
2 424 Uder Jan 1988 SL SAARLAND 11,03
3 420 Schultheiß Eric 1991 SL SAARLAND 11,05
4 397 Herrmann Lars 1995 SL SAARLAND 11,14
5 428 Sitter Clement 1993 AL ALSACE 11,15
6 381 Wagner Yannick 1995 RL RHEINLAND 11,32

200m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:-0,4 / II:+0,1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 384 Abeyie Timothy 1982 SL SAARLAND 21,41 1./II

2 399 Kirch Simon 1979 SL SAARLAND 21,60 1./I

3 316 Kiemstedt Christian 1992 PF PFALZ 21,91 2./I

4 380 Ugo Kevin 1995 RL RHEINLAND 22,06 3./I

5 408 Lotz Jonas 1993 SL SAARLAND 22,12 2./II

6 336 Blechschmidt Lukas 1995 RL RHEINLAND 22,49 3./II

7 272 Hutmacher Tom 1984 LUX LUXEMBOURG 22,52 4./I

8 428 Sitter Clement 1993 AL ALSACE 22,59 5./I

9 429 Picard Adrien 1995 AL ALSACE 23,00 6./I
10 513 Jung Marcel 1992 RL RHEINLAND 23,41 4./II

420 Schultheiß Eric 1991 SL SAARLAND n.a.
296 Stoffel David 1994 LUX LUXEMBOURG n.a.
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400m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 444 Akil Ayoub 1994 AL ALSACE 48,41 1./II

2 268 Frisch Jacques 1987 LUX LUXEMBOURG 48,49 1./I

3 356 Mockenhaupt Jonas 1994 RL RHEINLAND 48,67 2./I

4 293 Scholer Tom 1993 LUX LUXEMBOURG 48,96 2./II

5 390 Christ Rouven 1988 SL SAARLAND 49,36 3./I

6 369 Roos Daniel 1990 RL RHEINLAND 49,46 3./II

7 422 Seewald Kai 1995 SL SAARLAND 50,28 4./II

432 Graff Stephane 1996 AL ALSACE n.a.

800m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 325 Schönball Patrick 1989 PF PFALZ 1:51,68
2 402 Klein Nils 1989 SL SAARLAND 1:54,27
3 409 Maurer Hagen 1991 SL SAARLAND 1:55,51
4 434 Ali Rachedi El Hocine 1995 AL ALSACE 1:55,67
5 426 Schmit Nicolas 1992 LUX LUXEMBOURG 1:56,28
6 376 Schütz Robert 1994 RL RHEINLAND 1:56,83
7 433 Haessler Emanuel 1983 AL ALSACE 1:57,62
8 383 Bock Alexander 1992 RL RHEINLAND 1:58,34

260 Bertemes  Ben 1992 LUX LUXEMBOURG ab.
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3000m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 423 Stief Philipp 1991 SL SAARLAND 8:23,83
2 334 Beinlich Moritz 1996 RL RHEINLAND 8:35,08
3 297 Thielen Christian 1978 LUX LUXEMBOURG 8:41,58
4 344 Jeandrée Julien 1994 RL RHEINLAND 8:52,27
5 332 Zschaubitz André 1985 PF PFALZ 9:07,91
6 321 Meyfarth Marius 1991 PF PFALZ 9:09,11

387 Becker Jan-Lukas 1993 SL SAARLAND aufg.

110m Hürden, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 1,067 m
Wind:  I:+0,1 / II:-0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 322 Odom Marlon 1982 PF PFALZ 14,10 1./II

2 346 Kazmirek Kai 1991 RL RHEINLAND 14,26 2./II

3 270 Godart Claude 1980 LUX LUXEMBOURG 14,50 3./II

4 389 Burgard Philipp 1991 SL SAARLAND 15,35 4./II

5 436 Alves Yannis 1996 AL ALSACE 15,72 1./I

6 274 Kieffer Donald 1997 LUX LUXEMBOURG 15,86 2./I

7 435 Liebmann Mathieu 1991 AL ALSACE 16,00 5./II

8 388 Bollinger Marvin 1996 SL SAARLAND 16,16 3./I

9 377 Sömmer Fabian 1994 RL RHEINLAND 16,66 4./I

4x100m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 SAARLAND SL SAARLAND 41,22
1: 390, Christ Rouven (1988)          2: 408, Lotz Jonas (1993)             
3: 397, Herrmann Lars (1995)          4: 384, Abeyie Timothy (1982)         

2 LV Rheinland M1 4x100  1 RL RHEINLAND 42,19
1: 381, Wagner Yannick (1995)         2: 336, Blechschmidt Lukas (1995)     
3: 369, Roos Daniel (1990)            4: 375, Schüler Daniel (1990)         

3 LUXEMBOURG LUX LUXEMBOURG 42,34
1: 266, Evora Delgado Lionel (1996)   2: 510, Debanck Marc (1986)           
3: 272, Hutmacher Tom (1984)          4: 509, Hoffmann Marek (1993)         
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4x100m, Männer / Männliche Jugend - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 09.05.2013  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 - Fortsetzung

4 LV Rheinland M2 4x100 2 RL RHEINLAND 42,98
1: 354, Macamo Gilo Rainer (1994)     2: 380, Ugo Kevin (1995)              
3: 371, Schick Sven (1996)            4: 333, Becker Carsten (1988)         

5 ALSACE ALSACE 43,10
1: 429, Picard Adrien (1995)          2: 430, Dusek Petr (1989)             
3: 428, Sitter Clement (1993)         4: 436, Alves Yannis (1996)           

6 PFALZ PF PFALZ 44,52
1: 326, Schumacher Robert (1991)      2: 309, Estelmann Stefan (1988)       
3: 320, Opitz Julian (1900)           4: 312, Schmidt Benedikt (1900)       

Hochsprung, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

Final

1 437 Jean Bart Vladimir 1992 AL ALSACE 2,02 m
- - - - O - O XO XXO O

2 416 Schmitt Carsten 1990 SL SAARLAND 1,99 m
- - - O - XO O O XXO XXX

3 328 Tremmel Raphael 1996 PF PFALZ 1,93 m
- - - O O O XO XXX

4 388 Bollinger Marvin 1996 SL SAARLAND 1,90 m
- - - O O XO XXX

5 439 Soraru Jules 1996 AL ALSACE 1,85 m
- - O O XO XXX XXX

6 290 Gaspar Charel 1991 LUX LUXEMBOURG 1,85 m
- - O XXO XO XXX

7 278 Liefgen Sven 1995 LUX LUXEMBOURG 1,80 m
- - O O XXX

8 348 Klucker Rasmus 1995 RL RHEINLAND 1,75 m
O XXO O XXX

9 379 Trottner Dennis 1995 RL RHEINLAND 1,70 m
XO O XXX
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Stabhochsprung, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,50 3,70 3,90 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20
5,30 5,40

Final Startzeit: 03:00:00 h         

1 462 Clemens Daniel 1992 PF PFALZ 5,20 m
- - - - - - - - - - - - XXO O XO

- XXX

2 271 Hoffelt Sébastien 1984 LUX LUXEMBOURG 5,00 m
- - - - - - - - O - O - O XXX

3 464 Hallanzy Lukas 1994 PF PFALZ 5,00 m
- - - - - - - - - - XO O O XXX

4 294 Seil Joe 1995 LUX LUXEMBOURG 4,80 m
- - - - - - - - O O XO XXX

5 435 Liebmann Mathieu 1991 AL ALSACE 4,70 m
- - - - - - - O - O - XXX

6 410 Möcks Richard 1981 SL SAARLAND 4,50 m
- - - - - - - XO - XXX

7 351 Liesch Thomas 1995 RL RHEINLAND 4,20 m
- - - - XO XXX

8 436 Alves Yannis 1996 AL ALSACE 3,90 m
- - O XXX

9 359 Nucklies Rolf 1954 RL RHEINLAND 3,50 m
O XXX

405 Koehl Pascal 1991 SL SAARLAND o.g.V.

- - - - - - - - - - - - XXX
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Weitsprung, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 424 Uder Jan 1988 SL SAARLAND 7,56 m +0,2

7,32 7,56 x - - -
+1,0 +0,2 0,0

2 346 Kazmirek Kai 1991 RL RHEINLAND 7,22 m 0,0

7,11 7,16 7,05 7,22 7,22 7,11
+0,3 -1,1 +0,7 0,0 0,0 +0,1

3 354 Macamo Gilo Rainer 1994 RL RHEINLAND 6,89 m +0,7

6,48 6,69 x 6,19 x 6,89
+0,8 +1,5 0,0 +0,3 0,0 +0,7

4 417 Schöne Mathias 1990 SL SAARLAND 6,87 m +1,9

6,53 6,87 6,54 6,64 x x
+0,3 +1,9 +0,7 0,0 0,0 0,0

5 430 Dusek Petr 1989 AL ALSACE 6,66 m +0,1

6,49 6,53 6,40 6,56 x 6,66
+0,3 +0,8 +1,2 +0,7 0,0 +0,1

6 438 Mjahed Bilal 1994 AL ALSACE 6,52 m +0,3

x 6,52 6,39 x 6,51 x
0,0 +0,3 0,0 0,0 0,0 0,0

7 274 Kieffer Donald 1997 LUX LUXEMBOURG 6,49 m +0,2

x 6,29 6,44 6,49 - -
0,0 +0,6 +0,4 +0,2

8 328 Tremmel Raphael 1996 PF PFALZ 6,02 m +0,1

6,02 6,01 5,85 x 6,02 -
+0,1 -0,9 -0,7 0,0 +2,2

282 Mirascic Asmir 1985 LUX LUXEMBOURG n.a.

Kugelstoßen, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 261 Bertemes Bob 1993 LUX LUXEMBOURG 16,94 m
16,94 15,36 - - - -

2 353 Lukas Dennis 1994 RL RHEINLAND 16,30 m
15,45 16,02 16,21 x 15,63 16,30

3 508 Schwartz Pascal 1979 LO LORRAINE 16,17 m
16,17 x x x 15,46 15,72

4 386 Albert Lars 1982 SL SAARLAND 14,79 m
14,37 14,08 14,40 14,29 14,68 14,79
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

Kugelstoßen, Männer / Männliche Jugend - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

5 267 Forster Sven 1985 LUX LUXEMBOURG 14,70 m
14,70 14,58 - - - -

6 440 Thielmann Xavier 1994 AL ALSACE 14,39 m
13,54 14,12 14,37 14,36 x 14,39

7 366 Quirmbach Michael 1976 RL RHEINLAND 13,08 m
13,08 12,38 12,50 13,01 x x

8 329 Uljajew Dimitri 1985 PF PFALZ 12,09 m
12,09 - - - - -

421 Schwarz Rene 1973 SL SAARLAND n.a.

Diskuswurf, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 2.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 267 Forster Sven 1985 LUX LUXEMBOURG 48,95 m
48,95 x 48,21 x x x

2 319 Lickteig Florian 1996 PF PFALZ 46,87 m
Diskus 1,750 kg

45,98 46,87 x x 44,43 45,79

3 353 Lukas Dennis 1994 RL RHEINLAND 46,13 m
Diskus 1,750 kg

44,02 46,13 x x x x

4 440 Thielmann Xavier 1994 AL ALSACE 44,07 m
43,58 41,94 x 44,07 43,69 43,83

5 386 Albert Lars 1982 SL SAARLAND 43,70 m
41,25 43,70 40,18 42,24 42,11 41,00

6 280 Meyer Marc 1980 LUX LUXEMBOURG 42,32 m
40,91 42,01 x x 42,32

7 421 Schwarz Rene 1973 SL SAARLAND 40,87 m
40,87 x x x x 39,94

8 329 Uljajew Dimitri 1985 PF PFALZ 38,54 m
x 38,54 - - - -

9 366 Quirmbach Michael 1976 RL RHEINLAND 35,74 m
33,16 34,21 35,73 35,09 x 35,74
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

Hammerwurf, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 414 Sahner Andreas 1985 SL SAARLAND 64,17 m
60,74 x 64,17 x - -

2 329 Uljajew Dimitri 1985 PF PFALZ 58,09 m
58,07 x x x x 58,09

3 442 Reibel Bernhard 1967 AL ALSACE 57,95 m
57,42 x 56,17 x x 57,95

4 382 Weber Patrick 1991 RL RHEINLAND 52,50 m
52,50 x 51,45 52,28 x x

5 318 Kuhn Dennis 1993 PF PFALZ 50,03 m
50,03 49,56 x x x 47,89

6 299 Tonizzo Steve 1971 LUX LUXEMBOURG 49,55 m
46,79 48,38 48,19 49,31 49,55 47,66

7 361 Pauly Franz 1964 RL RHEINLAND 45,11 m
42,83 44,57 43,46 42,17 45,11 42,94

8 407 Lackas Christopher 1992 SL SAARLAND 44,28 m
x 44,28 x 44,27 x x

9 443 Kessler Anthony 1995 AL ALSACE 37,96 m
Hammer 6 kg

x 31,77 37,40 32,43 37,96 35,66

10 262 Birchem Kevin 1996 LUX LUXEMBOURG 33,60 m
Hammer 6 kg

31,95 x 33,60 x 33,25 29,81

Speerwurf, Männer / Männliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 301 Wagner Tun 1988 LUX LUXEMBOURG 71,32 m
71,32 x 59,62 x 60,88 67,25

2 330 Vieweg  Alexander 1991 PF PFALZ 67,91 m
67,91 65,25 x x 67,09 x

3 303 Adam Felix 1993 PF PFALZ 58,08 m
58,08 55,59 57,50 54,82 57,78 53,35

4 386 Albert Lars 1982 SL SAARLAND 56,41 m
51,56 x 48,45 x 56,41 52,74

5 333 Becker Carsten 1988 RL RHEINLAND 55,61 m
55,61 49,02 53,53 51,53 50,38 52,05

6 367 Reder Kai 1989 RL RHEINLAND 53,59 m
48,46 52,08 52,64 53,55 x 53,59
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

100m, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,1 / II:+1,2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 411 Müller Laura 1995 SL SAARLAND 12,14 1./I

2 300 Tshilumba Tiffany 1996 LUX LUXEMBOURG 12,20 2./I

3 368 Reher Friederike 1991 RL RHEINLAND 12,29 3./I

4 385 Adjei Abigail 1997 SL SAARLAND 12,48 1./II

5 305 Barthel Melanie 1988 PF PFALZ 12,55 4./I

6 374 Schneider Rebecca 1995 RL RHEINLAND 12,79 2./II

7 445 Weiss Josephine 1992 AL ALSACE 12,80 5./I

8 302 Zens Anouk 1997 LUX LUXEMBOURG 12,98 3./II

446 Samate Fatoubintou 1996 AL ALSACE ab.

100m Einlagelauf, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 283 Mutumba Shanila 1994 LUX LUXEMBOURG 12,56
2 401 Klein Kati 1993 SL SAARLAND 12,72
3 406 Kron Tina 1981 SL SAARLAND 12,74
4 463 Hayen  Chantal 1984 LUX LUXEMBOURG 12,84
5 403 Knobe Sarah 1991 SL SAARLAND 12,94

200m, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:-1,4 / II:+1,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 447 Ntiamoah Brigitte 1994 AL ALSACE 24,41 1./I

2 411 Müller Laura 1995 SL SAARLAND 24,78 1./II

3 425 Valeske Luisa 1994 SL SAARLAND 24,93 2./II

4 317 Koser Melanie 1995 PF PFALZ 25,72 2./I

5 406 Kron Tina 1981 SL SAARLAND 25,90 3./I

6 445 Weiss Josephine 1992 AL ALSACE 26,13 3./II

7 362 Petry Aline 1995 RL RHEINLAND 26,31 4./I

7 302 Zens Anouk 1997 LUX LUXEMBOURG 26,31 4./I

283 Mutumba Shanila 1994 LUX LUXEMBOURG n.a.
401 Klein Kati 1993 SL SAARLAND ab.
343 Jacob Laura 1997 RL RHEINLAND ab.
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

400m, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 378 Trapp Julia 1993 RL RHEINLAND 58,23 1./I

2 273 Jones Laurence 1996 LUX LUXEMBOURG 58,96 2./I

3 347 Kessler Susanne 1994 RL RHEINLAND 59,80 1./II

4 400 Klein Jana 1993 SL SAARLAND 60,01 3./I

5 448 Taurel Judith 1988 AL ALSACE 60,26 4./I

6 277 Krumlovsky Tamara 1997 LUX LUXEMBOURG 60,71 2./II

7 314 Hilgert Rebecca 1993 PF PFALZ 61,11 5./I

800m, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 269 Gloden Jenny 1993 LUX LUXEMBOURG 2:16,86
2 449 Agostinucci Alexandra 1986 AL ALSACE 2:18,40
3 324 Roth Alexandra 1986 PF PFALZ 2:19,68
4 505 Muller Eleine 1995 LO LORRAINE 2:19,91
5 507 Müller Laura 1995 SL SAARLAND 2:21,73
6 349 Kühn Lena 1996 RL RHEINLAND 2:23,00
7 337 Brachtendorf Vanessa 1992 RL RHEINLAND 2:23,49
8 398 Herrmann Lena 1996 SL SAARLAND 2:27,16
9 327 Seel Katharina 1997 PF PFALZ 2:34,22
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

3000m, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 335 Betzler Linda 1992 RL RHEINLAND 10:09,71
2 292 Schmoetten Pascale 1968 LUX LUXEMBOURG 10:18,51
3 504 Moissette Florence 1988 LO LORRAINE 10:27,79
4 311 Grießbaum Tanja 1996 PF PFALZ 10:39,93
5 370 Schenke Tabea 1995 RL RHEINLAND 11:11,83
6 395 Haefner Larissa 1995 SL SAARLAND 11:17,86
7 323 Rauschenberg  Eve 1975 PF PFALZ 11:23,84
8 450 Jaeckel Aude 1994 AL ALSACE 12:08,71

100m Hürden, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+2,0 / II:+1,3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 451 Depaermentier Pauline 1992 AL ALSACE 14,24 1./I

2 394 Grauvogel Louisa 1996 SL SAARLAND 14,25 2./I

3 304 Barthel Jasmin 1988 PF PFALZ 14,51 3./I

4 358 Müller Viktoria 1996 RL RHEINLAND 14,57 4./I

5 307 Bruckner Nora 1992 PF PFALZ 15,35 1./II

6 419 Schreiner Jana 1992 SL SAARLAND 15,46 2./II

7 503 Vermuse Elise 1995 LO LORRAINE 15,61 5./I

8 373 Schmelter Jennifer 1976 RL RHEINLAND 15,84 3./II

9 287 Rausch Victoria 1996 LUX LUXEMBOURG 15,86 4./II

10 452 Kiefer Marie-Eve 1997 AL ALSACE 16,30 5./II

11 263 Bokomba Nita 1994 LUX LUXEMBOURG 16,46 6./I
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

4x100m, Frauen / Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 09.05.2013  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 SAARLAND SL SAARLAND 46,81
1: 401, Klein Kati (1993)             2: 385, Adjei Abigail (1997)          
3: 394, Grauvogel Louisa (1996)       4: 425, Valeske Luisa (1994)          

2 LUXEMBOURG LUX LUXEMBOURG 47,46
1: 463, Hayen  Chantal (1984)         2: 283, Mutumba Shanila (1994)        
3: 273, Jones Laurence (1996)         4: 300, Tshilumba Tiffany (1996)      

3 LV Rheinland W1 4x100 3 RL RHEINLAND 47,90
1: 340, Franz Johanna (1997)          2: 350, Leffler Celina (1996)         
3: 365, Pötz Theresa (1996)           4: 358, Müller Viktoria (1996)        

4 LV Rheinland W2 4x100 4 RL RHEINLAND 48,67
1: 378, Trapp Julia (1993)            2: 374, Schneider Rebecca (1995)      
3: 368, Reher Friederike (1991)       4: 362, Petry Aline (1995)            

5 ALSACE AL ALSACE 49,10
1: 447, Ntiamoah Brigitte (1994)      2: 451, Depaermentier Pauline (1992)  
3: 445, Weiss Josephine (1992)        4: 452, Kiefer Marie-Eve (1997)       

Hochsprung, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,83 1,86 1,89

Final

1 454 Pinas Emilie 1994 AL ALSACE 1,76 m
- - - - - - O O O XXO O XXX

2 500 Tshilumba Elodie 1998 LUX LUXEMBOURG 1,76 m
- - - O - O - O O XO XO XXX

3 415 Schick Sandra 1996 SL SAARLAND 1,61 m
- O O XXO XO XXX

4 501 Zimmer Cathy 1998 LUX LUXEMBOURG 1,61 m
- - O XO O XXO XXX

5 502 Vigneron Charlène 1998 LO LORRAINE 1,61 m
- - XO XO O XXO XXX

6 394 Grauvogel Louisa 1996 SL SAARLAND 1,58 m
- O O XO XO XXX

6 360 Patscheider Anna Sophia 1997 RL RHEINLAND 1,58 m
O O O XO XO XXX
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Hochsprung, Frauen / Weibliche Jugend - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,83 1,86 1,89

Final - Fortsetzung

8 357 Müller Stefanie 1994 RL RHEINLAND 1,50 m
O O O XXX

9 304 Barthel Jasmin 1988 PF PFALZ 1,40 m
O X- -

Stabhochsprung, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10
4,20 4,30 4,40

Final

1 460 Felzmann Anna 1992 PF PFALZ 4,30 m
- - - - - - - - - - - O - XO XO

XXO XXO -

2 295 Semedo Edna 1991 LUX LUXEMBOURG 3,80 m
- - - - - - - - - O - O - XXX

3 288 Reuland Gina 1992 LUX LUXEMBOURG 3,80 m
- - - - - - - - - - - XO XXX

4 461 Donie Michaela 1993 PF PFALZ 3,80 m
- - - - - - - - - - - XXO XXX

5 396 Hahn Lea 1992 SL SAARLAND 3,60 m
- - - - - O - O O XO XXX

6 506 Wasilewski Mélanie 1994 LO LORRAINE 3,30 m
- - - - - - XXO - XXX

7 404 Köck Cornelia 1982 SL SAARLAND 3,20 m
- - - O - O - XXX

8 362 Petry Aline 1995 RL RHEINLAND 3,00 m
- O O O XXX

9 455 Barbot Anais 1997 AL ALSACE 2,60 m
XO O XXX
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Stabhochsprung, Frauen / Weibliche Jugend - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10
4,20 4,30 4,40

Final - Fortsetzung

339 Dupré Ulrike 1961 RL RHEINLAND o.g.V.

XXX

Weitsprung, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 350 Leffler Celina 1996 RL RHEINLAND 6,00 m +0,9

5,98 6,00 x 5,80 - -
+0,4 +0,9 0,0 +0,2

2 305 Barthel Melanie 1988 PF PFALZ 5,74 m -0,4

5,69 5,53 5,31 x 5,74 x
0,0 +0,4 0,0 0,0 -0,4 0,0

3 385 Adjei Abigail 1997 SL SAARLAND 5,50 m +1,3

5,22 5,31 5,25 5,50 x x
0,0 0,0 0,0 +1,3 0,0 0,0

4 415 Schick Sandra 1996 SL SAARLAND 5,39 m 0,0

5,03 5,10 5,39 5,33 5,22 5,18
+0,6 0,0 0,0 -0,7 0,0 -1,0

5 275 Kipgen Laurence 1982 LUX LUXEMBOURG 5,26 m +1,0

5,18 x 5,26 x x
+1,0 0,0 +1,0 0,0 0,0

6 289 Ries Marie-Daphnée 1994 LUX LUXEMBOURG 5,10 m 0,0

4,90 x x 4,91 5,10 5,08
+0,7 0,0 0,0 +1,2 0,0 0,0

7 453 Meyer Charlotte 1996 AL ALSACE 4,77 m +1,5

4,74 x 4,74 4,77 x x
0,0 0,0 -0,4 +1,5 0,0 0,0

8 373 Schmelter Jennifer 1976 RL RHEINLAND 3,83 m 0,0

3,83 - - - - -
0,0
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

Kugelstoßen, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 355 Mesloh Nadja 1988 RL RHEINLAND 13,40 m
13,02 12,21 12,88 13,40 x 12,95

2 276 Krumlovsky Stéphanie 1995 LUX LUXEMBOURG 13,19 m
13,17 12,40 13,19 x x 13,03

3 391 Clemens Stella 1997 SL SAARLAND 12,52 m
11,30 11,64 12,01 12,35 12,52 12,37

4 304 Barthel Jasmin 1988 PF PFALZ 12,40 m
12,16 12,40 11,68 12,16 11,76 12,20

5 412 Plewig Simone 1995 SL SAARLAND 12,05 m
12,05 x x 11,54 x 11,66

6 341 Haubrich Marina 1986 RL RHEINLAND 11,85 m
11,58 11,78 11,60 11,66 11,85 11,53

7 285 Pleimling Isabeau 1995 LUX LUXEMBOURG 11,53 m
10,80 11,53 x x 11,03 11,05

8 451 Depaermentier Pauline 1992 AL ALSACE 10,28 m
9,52 10,28 x x x 9,28

446 Samate Fatoubintou 1996 AL ALSACE n.a.

Diskuswurf, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 392 Eisenlauer Esther 1977 SL SAARLAND 43,50 m
x 40,65 42,52 x x 43,50

2 355 Mesloh Nadja 1988 RL RHEINLAND 41,45 m
41,09 38,31 41,45 x x x

3 345 Schiebel Martina 1995 RL RHEINLAND 40,88 m
37,00 40,88 x 39,88 40,63 39,61

4 391 Clemens Stella 1997 SL SAARLAND 40,12 m
37,65 38,05 36,85 40,12 38,43 35,94

5 308 Demessier Nuria 1997 PF PFALZ 36,29 m
36,06 x 35,28 36,29 x x

6 265 Debra Tessy 1983 LUX LUXEMBOURG 35,32 m
34,66 34,71 34,05 33,94 x 35,32

7 306 Braun Monika 1996 PF PFALZ 34,21 m
33,97 33,11 34,21 x 33,33 32,56

8 281 Michel Véronique 1996 LUX LUXEMBOURG 32,00 m
x 29,79 31,02 32,00 29,28 x
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Hammerwurf, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 310 Fehr Julia 1994 PF PFALZ 54,31 m
54,31 49,97 53,74 52,29 x 51,02

2 393 Gimmler Sophie 1996 SL SAARLAND 53,81 m
52,91 53,62 x 53,81 52,75 x

3 313 Günther Evelyn 1994 PF PFALZ 47,17 m
46,59 44,86 44,36 46,24 47,17 44,69

4 418 Schorr Sabrina 1989 SL SAARLAND 46,75 m
46,44 x x 45,56 46,75 45,59

5 372 Schiebel Martina 1989 RL RHEINLAND 43,46 m
41,33 40,02 39,80 43,46 x x

6 298 Tonizzo Mireille 1968 LUX LUXEMBOURG 42,50 m
x 39,00 41,00 x x 42,50

7 458 Taurel Marie-Charlotte 1995 AL ALSACE 42,31 m
42,09 x x x 42,31 x

8 459 Muller Elisabeth 1995 AL ALSACE 42,23 m
37,27 40,51 35,77 x 42,23 x

9 364 Plag Sabrina 1994 RL RHEINLAND 40,16 m
35,17 37,49 37,25 36,11 40,16 39,97

10 284 Oliver Kayleigh 1985 LUX LUXEMBOURG 36,70 m
35,11 36,19 32,39 33,33 36,70 x

Speerwurf, Frauen / Weibliche Jugend - Finale
Datum: 09.05.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 392 Eisenlauer Esther 1977 SL SAARLAND 55,46 m
55,46 50,40 54,61 51,37 x 53,31

2 286 Pleimling Noémie 1993 LUX LUXEMBOURG 47,95 m
47,95 46,26 x x 47,43 47,27

3 412 Plewig Simone 1995 SL SAARLAND 41,16 m
x x 34,74 41,16 37,08 x

4 281 Michel Véronique 1996 LUX LUXEMBOURG 40,99 m
40,34 40,78 40,99 38,33 38,58 x

5 304 Barthel Jasmin 1988 PF PFALZ 40,46 m
40,46 40,10 38,38 40,28 37,97 36,45

6 352 Löhndorf Jana 1995 RL RHEINLAND 37,76 m
34,47 37,76 33,25 36,35 36,46 33,23

7 342 Hübner Sophia 1996 RL RHEINLAND 37,54 m
37,54 33,91 33,18 32,59 32,20 32,74
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Pokal der Freundschaft ErgebnislisteKaiserslautern, am Donnerstag, 9. Mai 2013

Speerwurf, Frauen / Weibliche Jugend - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

8 457 Fernandes Justine 1997 AL ALSACE 36,72 m
32,60 35,23 36,01 34,66 x 36,72

9 456 Brion Gaelle 1993 AL ALSACE 34,93 m
33,83 33,91 34,42 34,69 x 34,93
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